

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 37 | Мастер по ремонту котельного электрооборудования, систем автоматики и топливонасосной дачи | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 38 | Старший кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Кладовщик (угольный склад) | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40А | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40-1А (40А) | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40-2А (40А) | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41А | Аппаратчик химводочистки | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41-1А (41А) | Аппаратчик химводочистки | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Аппаратчик химводочистки | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43А | Машинист (кочегар) котельной | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Да |
| 43-1А (43А) | Машинист (кочегар) котельной | 2 | - | 3.1 | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Да |
| 44А | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Да |
| 44-1А (44А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|--------------------------|---|---|---|---|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|
| 49 | Водитель ав- томобиля | 2 | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Тракторист | 2 | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Машинист бульдозера | 2 | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| Участок тепловых сетей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 12.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Печенин Алексей Валерьевич
 (дата) 17.04.19.
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I катего-
 рии _____
 (должность) Колмогорова Валентина Петровна
 (подпись) Ф.И.О.
 (дата) 17.04.19.
 (дата)

Председатель профкома _____
 (должность) Сливинский Александр Сергеевич
 (подпись) (Ф.И.О.)
 (дата) 17.04.19.
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 4740
 (подпись) Суханова Ирина Геннадьевна
 (Ф.И.О.) 12.03.2019
 (дата)